Ano XIV • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Junho de 2016 • Edição MMMCV





Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento CNPJ - 06.554.232/0001-78 - email: pm.montealegrepi@yahoo.com Rua Demerval Lobão Nº194 - Centro - Monte Alegre do Piauí



Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento CNPJ - 06.554.232/0001-78 - email: pm.montealegrepi@yahoo.com Rua Demerval Lobão N°194 - Centro - Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2016

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí, Estado do Piauí, CNPJ: 06.554.232/0001-78, COM ENDEREÇO Á Rua Demerval Lobão, nº 194.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí, Estado do Piauí, CNPJ: 06.554.232/0001-78, COM ENDEREÇO Á Rua Demerval Lobão, nº 194.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADO(A): ALLANA VIEIRA LIMA FUNÇÃO: COORDENADORA LOTAÇÃO: CENTRO DE CONVIVÊNCIA

CPF N°: 013.646.083-67

VALOR MENSAL: R\$ 880,00(OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VIGÊNCIA: 04/04/2016 a 30/11/2016 DATA DA ASSINATURA: 04/04/2016

> Secretaria Mun.de Ass.Social Port. Nº 163/2015

CONTRATADO(A): MARIA JOSE DOS SANTOS BORGES

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LOTAÇÃO: CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF Nº: 046.726.683-20

VALOR MENSAL: R\$ 880,00(OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VIGÊNCIA: 04/01/2016 a 30/11/2016 DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016

> Secretaria Mun.de Ass.Social Port. Nº 163/2015



Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento CNPJ - 06.554.232/0001-78 - email: pm.montealegrepi@yahoo.com Rua Demerval Lobão Nº194 - Centro - Monte Alegre do Piauí



Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento CNPJ - 06.554.232/0001-78 - email: pm.montealegrepi@yahoo.com Rua Demerval Lobão Nº194 - Centro - Monte Alegre do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2016

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí, Estado do Piauí, CNPJ: 06.554.232/0001-78, COM ENDEREÇO Á Rua Demerval Lobão, nº 194.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí, Estado do Piauí, CNPJ: 06.554.232/0001-78, COM ENDEREÇO Á Rua Demerval Lobão, nº 194.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADO(A): POMPEU NOGUEIRA LUSTOSA NETO

FUNÇÃO: SECRETÁRIO

LOTAÇÃO: CENTRO DE CONVIVÊNCIA

CPF Nº: 009.152.353-23,

VALOR MENSAL: R\$ 880,00(OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VIGÊNCIA: 04/01/2016 a 30/11/2016 DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016 CONTRATADO(A): MARIA CLOTILDES F. MARTINS LIMA FUNÇÃO: ORIENTADORA LOTAÇÃO: CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF Nº: 945.387.603-82

VALOR MENSAL: R\$ 880,00(OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VIGÊNCIA: 04/04/2016 a 30/11/2016 DATA DA ASSINATURA: 04/04/2016

> Secretaria Mun.de Ass.Social Port. Nº 163/2015

aria Betania C. Costa Secretaria Mun.de Ass.Social Port. Nº 163/2015

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais